

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-06-29 Nr. KK-
Gargždai

Posėdis įvyko: 2021-06-29. Pradžia – 13.00 val., pabaiga – 13.30 val.
Posėdžio pirmininkas – Loreta Piaulokaitė-Motuzienė, Tarybos narė.
Posėdžio sekretorė – Gitana Bajorinienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja.
Dalyvauja 5 komisijos nariai. Nedalyvauja 4 komisijos nariai. Kворumas yra.
DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Dituvos pagrindinės mokyklos direktorės L. Nedveckienės galimai korupcinės veiklos.
2. Kiti klausimai.
 1. SVARSTYTA. Anoniminis skundas dėl Dituvos pagrindinės mokyklos direktorės L. Nedveckienės galimai korupcinės veiklos.

KALBĖJO (pagrindinės mintys).

3. L. Piaulokaitė-Motuzienė. Šiandien darbotvarkėje turime du klausimus. Yra gautas anoniminis skundas dėl Dituvos pagrindinės mokyklos direktorės L. Nedveckienės galimai korupcinės veiklos. Išsiaiškinta, kad dėl šios situacijos jau buvo gautas skundas Klaipėdos rajono savivaldybėje, todėl Teisės ir personalo skyrius atliko tyrimą, su kurio išvada visi susipažinote. G. Bajorinienė jums atsiuntė skundą ir Teisės ir personalo skyriaus atsakymą Merui dėl atlikto tyrimo. Gal turite pasiūlymų, ar mums reikėtų svarstyti šį klausimą, jeigu kitos tarnybos tyrimas yra atliktas?

A. Gudauskienė. Manau, kad tyrimo atlikti nebereikia, jeigu jau yra atliktas.

M. Martinonis. Siūlau dar išsiaiškinti direktorės ryšius su laimėjusiais konkursą pretendентаis. Gal tai yra galimas nepotizmo atvejis? Iš Teisės ir personalo skyriaus rašto nesimato smulkaus direktorės paaiškinimo.

R. Petrauskienė. Reikėtų išsiaiškinti, kiek pretendentų dalyvavo pirminėje, o kiek antrinėje atrankoje, ar buvo pakeisti reikalavimai pareigoms eiti.

R. Linkienė. Gal galime pasikviesti direktorę į susirinkimą ir užduoti jai pačiai klausimų?

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Siūlau iš Teisės ir personalo skyriaus gauti visą tyrimo medžiagą, susipažinti ir liepos 7 d. organizuoti kitą pasitarimą pasikviečiant Dituvos pagrindinės mokyklos direktorę konkurso organizavimo aplinkybėms ištirti.

NUTARTA (bendru sutarimu):

Susipažinti su visa Teisės ir personalo skyriaus atlikto tyrimo medžiaga ir sprendimą dėl tolesnės skundo eigos priimti kitame posėdyje.

2. SVARSTYTA. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas Klaipėdos rajono savivaldybėje.

KALBĖJO (pagrindinės mintys)

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Kadangi III ketvirtyje reikalinga apsispręsti, kokios temos bus nagrinėjamos dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo Klaipėdos rajono savivaldybėje, prašau visų komisijos narių atsiųsti pasiūlymus dėl, Jūsų manymu, galimai korupcijos paveiktų aktualių sričių.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti siūlymui pateikti temų variantus ir sprendimą priimti kitame posėdyje.

Posėdžio pirmininkas

Loreta Piaulokienė-Motuzienė

Posėdžio sekretorė

Gitana Bajorinienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	2021-06-29 Antikorupcijos komisijos posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-07-01 Nr. KK-2 (1.51)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gitana Bajorinienė Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-07-01 16:50
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-07-24 20:20 - 2024-07-22 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Piaulokaitė-Motuzienė Tarybos narys
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-07-01 16:59
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-06-30 11:08 - 2023-06-29 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210601.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-07-19)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-07-19 nuorašą suformavo Gitana Bajorinienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-